



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skonnerten Mira A/S

c/o Wilders Plads Ejendomme A/S, Strandgade 54, 1401 København

CVR-nr. 27 93 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Casper Falten Zelmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skonnerten Mira A/S c/o Wilders Plads Ejendomme A/S Strandgade 54 1401 København
	CVR-nr.: 27 93 12 86 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kristian Barfred Bajer, Bestyrelsesformand Søs Viljakainen Barfred Mikkel Beha Erichsen
Direktion	Casper Falten Zelmer, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wilders Plads Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, drive udlejning samt administrere Skønnerten Mira.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.319.443 kr. mod -679.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-284.774	198.941
1 Personaleomkostninger	-1.254.819	-911.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.129	-79.129
Driftsresultat	-1.618.722	-791.395
Andre finansielle indtægter	302	1.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.182	-77.970
Resultat før skat	-1.691.602	-868.300
Skat af årets resultat	372.159	188.986
Årets resultat	-1.319.443	-679.314
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.319.443	-679.314
Disponeret i alt	-1.319.443	-679.314



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Skibe	1.134.169	1.213.298
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.169</u>	<u>1.213.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.134.169</u>	<u>1.213.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.700</u>	<u>22.950</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.700</u>	<u>22.950</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	360.888	178.552
	Andre tilgodehavender	36.122	6.190
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.365</u>	<u>67.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>467.375</u>	<u>252.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.854</u>	<u>7.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.929</u>	<u>283.240</u>
	Aktiver i alt	<u>1.783.098</u>	<u>1.496.538</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	822	5.264
Egenkapital i alt	<u>500.822</u>	<u>505.264</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.509	215.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>204.509</u>	<u>215.780</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.081	98.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.465	120.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.501	481.542
Anden gæld	67.720	75.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.767</u>	<u>775.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.767</u>	<u>775.494</u>
Passiver i alt	<u>1.783.098</u>	<u>1.496.538</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.265	505.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.319.443	-1.319.443
Tilskud fra moderselskab	0	1.315.000	1.315.000
	500.000	822	500.822



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.190.076	851.275
Pensioner	46.450	40.288
Andre omkostninger til social sikring	18.293	19.644
	1.254.819	911.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.509	75.736
Andre finansielle omkostninger	673	2.234
	73.182	77.970
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2023	2.637.620	2.637.620
Kostpris 31. december 2023	2.637.620	2.637.620
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.424.322	-1.345.193
Årets afskrivninger	-79.129	-79.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.503.451	-1.424.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.134.169	1.213.298



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilders Plads Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 42943797, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft låneforhold med moderselskabet i årets løb, hvilket er forrentet på normale markedsvilkår, ligesom moderselskabet har ydet tilskud til driften.


